冬期休暇業務日程 〇：通常営業日　　×：休業日

※

※

上記締切日以降の発注分に関しましては、年明け1月5日（月）より

順次発送とさせて頂きます。

なお、ご不明の点がございましたらお問い合わせ下さいませ。

以上

【リボン】

【額縁】

【用紙とインク】

12月 19日（金）午後5時迄

12月 17日（水）午前11時迄

12月 24日（水）午後2時迄

あります。予めご了承下さい。

金

×

土

×

日

×

月

○

火

○

水

別注品（マットサイズのご指定がある場合）をご利用のお客様につきまし

ては、お問い合わせのうえ、お早めにご注文をお願い致します。

特にリボン等は配送にお時間がかかる場合がございます。

また、運送会社の配送業務が大変混雑し、ご指定日に配達されない恐れが

×

29 30 31

2025年冬期休暇期間中の業務日程のご連絡

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

営業日

26 27 28
2025年

12月
金

〇

土

×

TEL:06-6243-0570

FAX:06-6243-0575

木

×

2025年12月吉日

51/1 2 3

さて、弊社の冬期休暇期間中の業務日程につきまして下記の通りご連絡させていただきます。

日

×

月

〇

4

お客様各位

辰野心斎橋ビル6F

TEL:06-6243-0570

FAX:06-6243-0575

アスコテクニカ株式会社

大阪市中央区南船場4-4-10

tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570
tel:06-6243-0570